
UCHWAŁA Nr XV/134/2004 

Rady Gminy nawieś  Wielka 

z dnia 30 listopada 2004 roku 

zmieniające Uchwalę  Nr X/95/2004 Rady Gminy w Zlejwsi Wielkiej z dnia 05 lutego 2004 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, 9, 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; z_2003 r. Nr 80, 
poz.717; Nr 162, poz.1568 ) art.109, art.116, art.124 ust.1i2, art.128 ust.2, art.134 ust.3 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2003r. Nr 15, poz.148 z zm. Dz.0 Nr 45, poz.391; Nr 
65, poz.594; Nr 96, poz.874; Nr 166, poz.1611; Nr 189, poz.1851 ) oraz  art.  400 ust. I ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska ( Dz.0 Nr 62, poz.627; Nr 115, poz.1229; z 2002r. Nr 74, 
poz. 676; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 233, poz.1957; z 2003r. Nr 46, poz.392; Nr 80, poz.717; 
Nr 80, poz.721; Nr 162, poz.1568; Nr 175, poz.1693; Nr 190, poz.1865 ) 

uchwala się  co następuje: 

W uchwale Nr X/95/2004 Rady Gminy z dnia 05 lutego 2004 roku zmienionej Zarządzeniem Nr 2 
Wójta Gminy Zawieś  Wielka z dnia 30 marca 2004 r , Nr 5 z 4 czerwca 2004r,Nr 7 z 26 lipca 2004r. 
Nr 8 z 13 września 2004r,Nr 10 z 14 października 2004r,Nr 12 z 8' listopada 2004r i Uchwalą  Rady 
Gminy Nr XII/109/2004 z 28 kwietnia 2004r i Nr XI11/118/2004 z 28 czerwca 2004r, Nr 
XIV/123/2004r z 28 września 2004r 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1. w § 1 
dochody w wysokości 19.438.368 z1 
zastępuje się  kwotą 16.919.239 z1 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały) 
w tym: 
* dotacje na zadania własne w wysokości 450.281 A 

zastępuje się  kwotą 450.881 A 

* środki z Unii Europejskiej w kwocie 2.662.701 z1 
wycofuje się  z dochodów 

* dochody własne w wysokości 4.501.859 zł  
zastępuje się  kwotą 4.629.147 A 

* dotacja celowa na realizację  PAOW w wysokości 12.637z1 
zastępuje się  kwotą 28.321 A 

2. w § 2 

wydatki w wysokości 20.387.064 z1 
zastępuje się  kwotą:: 
(zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały) 
w tym: 
* wydatki bieżące w wysokości 14.942.649 zł  

zastępuje się  kwotą: 
* wydatki majątkowe w kwocie 5.444.415A 

zastępuje się  kwotą:: 
w tym inwestycje 

18.728.576z1 

15.016.101 zł  

3.712.475z1 
3.712.475A 

 

r  



3. W§3  

deficyt budżetowy w wysokości 948.696 zł  
zastępuje się  kwotą:: 1.809.337 zł  
źródła pokrycia deficytu: 

-pożyczka 177.670z1 
-kredyt 950.000z1 
- nadwyżka z lat ubiegłych 128.461z1 
-przychody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 553.206 zł  

4. w§4  

pozostałą  część  rezerwy ogólnej w kwocie 70.120 z1 
przeznacza się  na wydatki inwestycyjne 

5. w ,5  

Wprowadza się  zmiany do planowanych spłat zobowiązań  długoterminowych wg źródeł  i kwot 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. w§6  

Wprowadza się  zmiany do wykazu inwestycji realizowanych przez gminę  oraz wysokości nakładów 
inwestycyjnych i źródeł  ich finansowania .zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. w § 9 

Wprowadza się  zmiany do prognozowanych kwot długu na 2004r i lata następne zgodnie z 
• załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się  zmiany kwot wydatków w wykazie wieloletniego planu inwestycyjnego zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

II. Wykonanie Uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

IM Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy tj. na 
tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/134/2004 
Rady Gminy Zlawieg Wielka 
z dnia 30 listopada 2004r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2004 r. 

Rozdz. Treść  
plan przed 
zmianami 

w z1 

Zmniejsz. 
w zl 

Zwiększ. 
w zl 

plan po 
mianie 

w z! 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.192.301,- 1.501.701,- - 690 600 - • 9 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

2.189.301,- 1.501.701,- 687.600,- 

6292 Współfinansowanie 
programów realizowanych ze 
środków bezzwrotnych 
pochodzących z Unii 

1.501.701,- 1.501.701,- - 

Europejskiej 

600 Transport i łączność  1.161.100,- 1.161.000,- - 

60016 Drogi publicznej gminne 1.161.000,- 1.161.000,- - - 

6292 Współfinansowanie 
programów realizowanych ze 
środków bezzwrotnych 
pochodzących z Unii 
Europejskiej 1.161.000,- 1.161.000,-  

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 173.700,- - 12.500,- 186.200,- 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 173.700,- - 12.500,- 186.200,- 

0960 Otrzymane spadki ,zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej - 12.500,- 12.500,- 

750 Administracja publiczna 82/00,- - 8.000,- 90.700,- 

75023 Urzędy gmin - - 8.000,- 8.000,- 

0970 Wpływy z różnych dochodów - - 8.000, 8.000,- 



,  
LIZ 

756 Dochody od osób 
fizycznych od osób 
prawnych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

4.391.624,- - 106.788,- 4.498.412,- 

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilno-prawnych, 
podatku od spadków i 
darowizn oraz podatku i opiat 
lokalnych 2.292.600,- - 91.788,- 2.384.388,- 

0310 Podatek od nieruchomości 1.360.500, - 56.788,- 1.417.288,- 

0500 Podatek od czynności 
cywilno-prawnej 

159.700,- - 35.000,- 194.700,- 

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

133.000,- - 15.000,- 148.000,- 

0460 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 

- - 15.000,- 15.000,- 

801 Oświata i wychowanie 314.874,- - 16.284,- 331.158,- 

80110 Gimnazja 1.789,- - 1.889,- 3.768,- 

2033 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących 
gmin /fmans. z pożyczek i 
kredytów zagraniu .PAOW/ 1.789,- - 1.889,- 3,678,- 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 10.848,- - 13.795,- 24.643,- 

2033 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących 
gmin /finans. z pożyczek i 
kredytów zagranicz. PAOW/ 

10.848,- - 13.795,- 24.643,- 

80195 Pozostała działalność  - - 600,- 600,- 

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  

własnych zadań  bieżących 
gmin 

- - 600,- 600,- 

Razem: 2.662.701,- 143.572,- 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/134/2004 
Rady Gminy nawieś  Wielka 
z dnia 30 listopada 2004 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2004 r. 

Dz. Rozdz 
• 

§ Treść  
plan 

przed 
zmianami 

w z1 

Zmniejsz. 
w z1 

Zwiększ. 
w z1 

Wielkość  
po 

zmianie 
w z1 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.302.866,- 1.501.701,- 1.576.647,- 3.377.812,- 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3.285.166,- - 74.946,- 3.360.112,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.055.399,- - 74.946,- 1.130.345,- 

6051 Finansowanie programów ze 
środków bezzwrotnych 
pochodzących .z Unii Europejskiej - 1.501.701,- 1.501.701,- 

6052 Wspólfmansowanie programów 
realizowanych ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z 1.501.701,- 1.501.701,- - - 
Unii Europejskiej 

600 Transport i łączność  2.550.170,- 1.548.000,- 103.000,- 1.105.170,- 

60016 Drogi publiczne i gminne 2.550.170,- 1.548.000,- 103.000,- 1.105.170,- 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273.000,- - 20.000,- 293.000,- 

4300 Zakup usług pozostałych 295.000,- - 83.000,- 378.000,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 387.000,- 387.000,- - 

6052 Wspólfmansovvanie pożyczek i 
kredytów zagranicznych 1.161.000,- 1.161.000,- - - 

700 Gospodarka mieszkaniowa 218.723,- - 69.288,- 288.011,- 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 218.723,- - 69.288,- 288.011,- 

4300 Zakup usług pozostałych 154.823,- - 69.288,- 224.111,- 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 86.600,- - 5.000,- 91.600,- 

75412 Ochotnicze straże pożarne 86.600,- - 5.000,- 91.600,- 

4300 Zakup usług pozostałych 15.000,- - 5.000,- 20.000,- 
1 . 



758 

75818 

4810 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

70.120,- 

70.120,- 

70.120,- 

70.120,- 

70.120,- 

70.120, 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

801 Oświata i wychowanie 8.942.077,- 300.000,- 16.284,- 8.658.361,- 

80110 Gimnazja 2.061.541,- 300.000,-,- 1.889,- 1.763.430,- 

4243 Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych /finans. z pożyczek 
i kredytów zagranicznych PAOW/ 

- - 1.889,- 1.889,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500.000,- 300.000,- - 200.000,- 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 50.948,- - 13.795,- 64.743,- 

4303 Zakup usług pozostałych 
/finansowanie z potyczek i 
kredytów zagranicznych PAOW/ 10.848,- - 13.795,- 24.643,- 

80195 Pozostała działalność  12.000,- - 600,- 12.600,- 

4300 Zakup usług pozostałych - - 600,- 600,- 

852 Pomoc społeczna 2.556.270,- 50.000,- - 2.506.270,- 

85295 Pozostała działalność  139.000,- 50.000,- - 89.000,- 

3110 świadczenia społeczne 139.000,- 50.000,- - 89.000,- 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 353.185,- - 41.114,- 394.299,- 

90015 Oświetlenie ulic „placów i dróg 206.095,- - 41.114,- 247.209,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - - 41.114,- 41.114,- 

Razem 3.469.821,- 1.811.333,- 

431 



DEFICYT BUDŻETOWY: 1.809.337 71  

itt3J 

Paragraf Tre ść  Przychody Rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.127.670,- 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 853.896,- 

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 128.461,- 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

300.690,- 

RAZE M: 2.110.027,- 300.690,- 

W kwocie deficytu, który wynosi 1.809.337 zł  ujęte są  środki na zadania inwestycyjne w miejscowości 
Stary Toruń-Rozgarty i Czarnowo pn."Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej" w kwocie 1.501.701 zł. 
które na podstawie podpisanych umów z ARiMR mamy otrzymać  na przełomie m-ca  stycznia-lutego 2005 
roku. Środki te pokryte zostaną  kredytem w wysokości 950.000 zł  oraz nadwyżką  z lat ubiegłych i 
przychodów z tytułu innych rozliczeń  krajowych. 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy 
Zlawieś  Wielka 
Nr XV/134/2004 z dnia 30 listopada 2004roku. 

Planowane spłaty zobowiązań  na 2004 rok i lata następne 

Lp. Tytuł  spłaty Planowane spłaty zobowiązań  na lata: 

2004 2005 2006 2007 2008 2009 
1 2 3 4 5 6 7 

. Spłata rat kredytów: 

- długoterminowego 
- krótkoterminowego*) 
- odsetki 

- 

- 
- 
- 

969.000 

950.000 
- 

19.000 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

. 

• 

Spłata rat pożyczki: 
-długoterminowej 
- odsetki 

325.690 
300.690 
25.000 

342.474 
314.474 
28.000 

360.087 
337.087 
23.000 

285.728 
267.728 
18.000 

182.533 
169.533 
13.000 

62.217 
54.217 

8.000 
. Potencjalne kwoty spłat z 

tytułu udzielonych poręczeń  • - - - - - - 

Razem: 325.690 1.311.474 360.087 285.728 182.533 62.217 

PRZEW:WNICZĄCY 
lai-ay  Gminy ż, 

7,,,cg-ul-ti?rotrećik'rA264-1' 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
Nr XV/134/2004 z dnia 30 listopada 2004roku 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH W 2004 ROKU 

Lp 

• 

Inwestor 

a nazwa inwestycji i 
rozpocz

ę
cia  

M-c, rok 
Aktualna wartość  

kosztorysowa 

ogółem 

Przewidywane 
wykonanie do 

31.X.11.2003 
ogółem 

Planowane 
nakłady 
na 2004 
ogółem 

Źródła sfinansowania 
nakładów na 2002r. 

a/ przychody z tytułu 
innych rozlicz. krajow. 
b/ budżet gininy-śr.wl. 
c/ budżet_ panstwa 
d/ WFOS i GW 
e/ kredyt 
V inne-wpływy rnieszk. 

g/rezerwa ogólna 
h/nadwyżka z lat 
ubiegłych 

planowanego 
zakończenia 

roboty b.m. roboty km. roboty ban. 

I Nowo rozpoczęte ogółem 
w tym: 

5.497.092 651.932 3.673.160 a/ 553.206 
b/ 1.240.403 
c/ 250.000 
d/ 237.670 
e/ 950.000 
f/ 243.300 
W 70.120 
h/ 128.461 

5.390.548 3.642.548 

1. Budowa sieci kanalizacyjnej 

Stary Toruń  - Rozgarty 

IV 2004 843.874 - 

- 

843.874 e/ 578.399 
b/ 181.075 
V 84.400 X 2004 826.284 826.284 

2. Budowa sieci wodociągowej 

Stary Toruń  - Rozgarty 

IV 2004 373.840 - 

- 

373.840 b/ 76.828 
e/ 259.612 
V 37.400 X 2004 370.874 370.874 



3. Budowa sieci kanalizacyjnej i tłocznej w 
miejscowości Czarnowo 

IV 2004 668.197 51.932 616.265 a/ 315.125 
b/ 127.451 
e/ 111.989 
f/ 61.700 

X 2004 610.163 - 610.163 

4. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Czarnowo 

IV 2004 340.670 340.670 a/ 108.115 
b/ 69.994 
f/ 34.100 
h/ 128.461 

X 2004 337.966 337.966 

5. Budowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej i 
ciśnieniowej wraz z przykanalikami i 
pompowni w miejscowości Czarnowo 

X 2004 74.946 74.946 a/ 4.826 
W 70.120 

XI 2004 74.946 74.946 
6. Budowa sieci kanalizacyjnej 

Przysiek - Blotka 
IV 2004 109.982 - 109.982 d/ 92.740 

b/ 6.242 
f/ 11.000 

X 2004 109.109 - 109.109 

7. Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Przysiek-Blotka 

IV 2004 47.469 
- 

47.469 b/ 42.769 

f/ 4.700 X 2004 47.092 - 47.092 
8. Budowa wodociągu Gutowo IV 2004 110.000 - 110.000 b/ 100.000 

f/ 10.000 XI 2004 110.000 - 110.000 

9. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Górsku 
( sala gimnastyczna) 

II 2002 2.072.000 500.000 700.000 b/ 450.000 
c/ 250.000 VII 2005 2.048.000 - 700.000 

10. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zlejwsi 
Wielkiej (Gimnazjum) 

X 2003 600.000 100.000 200.000 a/ 71.204 
b/ 128.796 'VIII 2004 600.000 - 200.000 

11. Odwadnianie osadu w oczyszczalni 
Rozgarty 

IV 
IX 

2004 
2004 

115.000 
115.000 

- 
- 

115.000 
115.000 

a/ 12.822 
b/ 17.248 
W 

12. Budowa wagi przejazdowej na wysypisku 
w Łążynie 

IV 2004 100.000 - 100.000 / b 4804..90030°  
d/ 60.000 VII 2004 100.000 - 100.000 

13. Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Górsk u1.0siedlowa 

XI . 2004 17.446 - 17.446 a/ 17.446 

XII 2004 17.446 - 17.446 



M. Budowa oświetlenia ulicznego w XI 2004 23.668 - 23.668 a/ 23.668 
miejscowości Górsk ul Zaciszna XII 2004 23.668 - 23.668 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy 
Zlawieś  Wielka 
Nr XV/134/2004 z dnia 30 listopada 2004rolcu 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 

Lp 
• 

Nazwa inwestycji Termin Wydatki Przewidywane 
źródła 

finansowania 
Rozpoczęcie _ Zakończenie 2004 2005 2006 

1.  Budowa sieci kanalizacyjnej Stary Toruń  - 
Rozgarty VI 2004 X 2004 843.874 - - 

SAPARD 
budżet gminy 

2.  Budowa sieci wodociągowej 
w Stary Toruń  - Rozgarty IV 2004 X 2004 373.840 - - 

SAPARD 
budżet gminy 

3.  Budowa sieci kanalizacyjnej i tłocznej w 
miejscowości Czarnowo IV 2004 X 2004 616.265 - - 

SAPARD 
budżet gminy 

4.  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Czarnowo IV 2004 X 2004 340.670 - - 

SAPARD 
budżet gminy 

5. 

6. 

Budowa sieci kanalizacyjnej Przysiek - Blotka 

Budowa sieci wodociągowej Przysiek - Blotka 
IV 2004 X 2004 109.982 - - 

WFOS i GW 
budżet gminy 

IV 2004 X 2004 47.469 budżet gminy 
7. Budowa wodociągu Gutowo 

IV 2004 XI 2004 110.000 - - budżet gminy 



8. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Górsku 
(sala gimnastyczna) II 2002 VII 2005 700.000 872.000 - 

budżet gminy 
budżet państwa 

9. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zlejwsi 
Wielkiej ( Gimnazjum) X 2003 VIII 2004 200.000 - - budżet gminy 

10. Odwadnianie osadu w oczyszczalni w 
Rozgartach IV 2004 IX 2004 115.000 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

11. Budowa wagi przejazdowej na wysypisku 
Łążyn IV 2004 VII 2004 100.000 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

12. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Toporzysko-Czarnowo 
(tereny komercyjne + istniejąca zabudowa) 

IV 2005 X 2006 - 264.000 264.000 
fundusze strukturalne 

budżet gminy 

13. Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 
przepompowni ścieków w miejscowości 
Toporzysko-Czarnowo 

IV 2005 X 2006 - 1.767.000 1.767.000 
fundusze strukturalne 

budżet gminy 

14. Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Górsk u1.0siedlowa 

X1 2004 XII 2004 17.446 - - budżet gminy 

15. Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Górsk ul.Zaciszna XI 2004 XII 2004 23.668 - - 

budżet gminy 

_ 
16. Budowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej i 

ciśnieniowej wraz z przykanalikami i 
pompowni w miejscowości Czamowo 

X 2004 XI 2004 74.946 
- - 

budżet gminy 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
Nr XV/ 134/2004 z dnia 30 listopada 2004r 

Prognozowane kwoty długu na 2004 rok i lata następne 

Lp. Tytuł  dłużny Kwota długu 
na dzień  31.12.2003r. 

Prognozowane kwoty długu według stanu na koniec roku 

2004 2005 2006 2007 2008 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Wyemitowane papiery wartościowe 
2.  Kredyty: - długoterminowe 

- krótkoterminowe 
950.000 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

3.  Pożyczki: - długoterminowe 
- krótkoterminowe 

1.266.059 
- 

1.143.039 828.565 
- 

491.478 
- 

223.750 
- 

54.217 
- 

4.  Przyjęte depozyty 
5.  Wymagalne zobowiązania: 

a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych, 
gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 
- ustaw, 
- orzeczeń  sądu, 
- udzielonych poręczeń  i gwarancji, 
- innych tytułów (w tym: z dostaw towarów i usług, 
składek na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy) 

. Ogółem kwota zadłużenia 1.266.059 2.093.039 828.565 491.478 223.750 54.217 
7. Prognozowane dochody budżetowe 14.769.160 16.919.239 17.410.043 17.932.344 18.470.314 19.024.423 

*) kwota zaciągniętego długu w roku 2004 i w latach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 



UZASADNIENIE 

1. W związku z otrzymanym pismem MarszałkaWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego Nr WP.I1.0742-
585/2004 z 27 października informującym, że wniosek o dofmansowanie zadania ujętego w planie 
budżetu na 2004r p.n. „Budowa drogi w miejscowości Rzęczkowo-Siemoń" nie otrzymał  dotacji ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wycofuje się  to zadanie z dochodów w kwocie 
1.161.000 z1 i z wydatków w kwocie 1.548.000 z1 zmniejszając tym samym deficyt budżetowy o kwotę  
387.000 zł. Zadanie to ponownie będzie ujęte w budżecie na 2005 roku. 

2. Zmniejsza się  dochody o kwotę  1.501.701 z1 ujętych w rozdziale 01010 § 6292 jako środki bezzwrotne 
pochodzące z Unii Europejskiej na zadania pod nazwą  „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej" 
w miejscowości Stary Toruń  — Rozgarty i Czarnowo , po podpisaniu umów z ARiMR na w/w zadania 
wynika, że środki otrzymamy w 2005 roku na przełomie m-ca  stycznia-lutego. 

3. Zmniejsza się  plan wydatków inwestycyjnych na zadanie pn."Budowa Gimnazjum"w Zlejwsi Wielkiej 
o kwotę  300.000 z1 zmniejszając tym samym deficyt budżetowy. 
Plan po zmianie będzie wynosił  200.000 z1 tj. przewidywana kwota jaka może być  wydatkowana do 
końca 2004r „zakończenie tego zadania planuje się  na 2005 rok. 

4. Wprowadza się  zadanie inwestycyjne pn."Budowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej i ciśnieniowej 
wraz z przykanalikami oraz pompowni"w miejscowości Czarnowo. 
Wartość  zadania po przetargu wynosi 74.946 zł. Zadanie to planuje się  pokryć  z rezerwy ogólnej w 
wysokości 70.120 z1 pozostałą  kwotę  4.826 z1 ze środków własnych gminy. 

5. Zmniejsza się  plan wydatków w dziale 852— Pomoc Społeczna rozdział  85295 o kwotę  50.000 zł. Plan 
po zmianie wynosił  będzie 89.000 zł. W/w kwotę  przeznacza się  na bieżące wydatki w dziale 600 — 
Transport i łączność  rozdział  60016- drogi publiczne. 

6. W związku z większym niż  planowano wpływem podatku od nieruchomości zwiększa się  dochody o 
kwotę  56.788 z1 z przeznaczeniem na wydatek związany z odwodnieniem dziatek budowlanych w 
miejscowości Czarnowo. 

7. Wprowadza się  plan dochodów w dziale 700 rozdział  700005 — Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - kwotę  12.500 zł  jako partycypacja w kosztach odwodnienia dziatek budowlanych w 
miejscowości Czarnowo. 

8. W związku z większym niż  planowano wpływem podatku od czynności cywilno-prammych zwiększa się  
dochody o kwotę  35.000 z1 z przeznaczeniem na wydatki bieżące w dziale 600— Transport i łączność  
rozdział  60016-drogi publiczne i gminne. 

9. Wprowadza się  plan w dziale 750- Administracja Publiczna rozdział  75023- Urzędy Gmin § 0970 — 
wpływy z różnych dochodów kwotę  8.000 zł . 

10.Wprowadza się  plan w dziale 756 — Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem — rozdział  
75618 § 0460- wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwotę  15.000 zł. 

Dochody w punkcie 9 i 10 w kwocie 18.000 z1 przeznacza się  na wydatki bieżące w dziale 600 - 
Transport i łączność  rozdział  60016- drogi publiczne i gminne oraz 5.000 z1 na wydatki bieżące w 
dziale 754- Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa rozdział  75412- Ochotnicze Straże 
Pożarne. 

11.Wprowadza się  zadanie inwestycyjne „Budowa oświetlenia ulicznego" w miejscowości Górsk 
u1.0siedlowa — wartość  zadania 17.446 zł  oraz ul.Zaciszna - wartość  zadania 23.668 z1 

4.14 

r"--\ 



12.Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy Nr WFB.1-3011/57/2004 z 04 listopada 2004 
roku zwiększono dotacje celowe na 2004 rok w dziale 801- Oświata i wychowanie rozdział  80146 § 
2033 o kwotę  13.795 z1 z przeznaczeniem na szkolenia z zakresu informatyki oraz na szkolenia dla 
nauczycieli i dyrektorów szkól w rozdziale 80110 § 2033 o kwotę  1.889 zł  przeznaczeniem na materiały 
edukacyjne i wyposażenie/pomoce szkolne/.Powyższe środki przekazane są  na finansowanie PAOW. 

13.Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w Bydgoszczy Nr WFB.I-3011/59/2004 z 09 listopada 2004 
roku zwiększono dotacje celowe w dziale 801- Oświata i wychowanie rozdział  80195 § o kwotę  600 z1 
z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych w sesji letniej 
powołanych do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego związanego z awansem zawodowym 
nauczycieli. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

